
ZARZĄDZENIE NR 53/19
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki

Na podstawie §6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 roku w sprawie 
warunków oraz sposobu wykorzystywania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Łukasza Rutkowskiego - informatyka do pełnienia funkcji koordynatora gminnego 
ds. informatyki w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 8 kwietnia 2019 roku w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystywania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski

Id: D24E1D56-A29F-45CB-B42E-AB622EA3B9B4. Podpisany Strona 1




